PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA
NO*,••03 tu ~Cl

EDITAL N°002/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA HOMOLOÇÃO DOS CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL —
N.° 057/2010.

2. DIVULGA HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS
QUE SOLICITARAM ISENÇÃO DE 50% DA TAXA
DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL EDITAL - N.° 057/2010.

3. DIVULGA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE
SOLICITARAM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
E FORAM INDEFERIDOS DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL EDITAL N.° 057/2010

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de Umuarama,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n°. 057/2010 de
10/12/2010, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1° - O deferimento do pedido de isenção dos candidatos que solicitaram 100% de isenção
da taxa de inscrição do Concurso Público Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, Edital
n.° 057/2010, como segue:

NOME CARGO RG

ADRIANA RODRIGUES GOMES PROFESSOR 92102491

ALINE APARECIDA RODRIGUES PROFESSOR 103667038

CECILIA DENIS PEREIRA DA SILVA PROFESSOR 347760491

JHEIMY CRISTINE DOS SANTOS PROFESSOR 103742471

MARCIA TIAGO DE SA PROFESSOR 90055097

SANDRA MARA DE LIMA PROFESSOR 65308231

Art. 2° - O deferimento do pedido de isenção dos candidatos que solicitaram 50% de isenção
da taxa de inscrição do Concurso Público Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, Edital
n.° 057/2010, como segue:

NOME CARGO RG

AGUIDA TIAGO DE SÁ PROFESSOR 73098947

ALINE CRISTINA DA SILVA PROFESSOR 103524024

AMANDA SILVERIO DE LIMA PROFESSOR 123646584

ANA LIGIA PEDRO REIGES PROFESSOR 107275142

ANDREIA DIAS LOPES PROFESSOR 79525316

ARIANI FREIRE DE SOUSA PROFESSOR 104439497

CLEA PATRICIA STANISCHESCK MENDONÇA PROFESSOR 68728118

CLEIA MARA ALVES PROFESSOR 87077071

CLEIDE VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR 43129880

CRISTIANE FERREIRA BERTO PROFESSOR 93699211

DAIANE PEREIRA DE SOUZA PROFESSOR 102838165

Presidente d
SILVA

de Seleção de Pessoal

muarama-PR, 03 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  Li
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

4101.03NCO2101~6

DINIZIA FRANK DA SILVA PROFESSOR 91632470

ELIANA MARCIA GOMES PROFESSOR 67224345

ELIZABETH APARECIDA MOREIRA CORDASSO PROFESSOR 77243801

GABRIELLE KAREN SUNAHARA PROFESSOR 103802580

GENI DE LIMA ABREU PROFESSOR 50434451

GISELE DE BRITO LIMA PROFESSOR 82777288

ILDICÉIA DE ANDRADE ROSA PROFESSOR 62078626

JULIANA DOS SANTOS CALDEIRA PROFESSOR 81651990

LANIELI SIMONELI BRITO PROFESSOR 93636295

LARISSA LAGO DO NASCIMENTO PROFESSOR 111099430

LEIA ALVES PROFESSOR 65248921

LEILA BESERRA DA SILVA PROFESSOR 54756089

LUCIANA COSTA DE SOUZA DOS SANTOS PROFESSOR 85326970

MARIA DO CAROMO CAVALCANTE PROFESSOR 70569414

MARLI ALVES DE ALMEIDA PROFESSOR 329491799

MAYARA EMANUELE DISPOSTI LEITE PROFESSOR 124215862

PRISCILA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA PROFESSOR 125768814

PRISCILLA MOTA PROFESSOR 97216878

REGIANE RIBEIRO DE CASTRO PROFESSOR 97934436

ROSELY GUEDES DA SILVA FORMAGGI PROFESSOR 85488228

SIMONE MACHADO DE SOUSA PROFESSOR 108399384

SIRLEI DE SOUZA ANTUNES PROFESSOR 64033700

SUELLEN DA ROCHA SANTOS PROFESSOR 99808632

TATIANE MAZIEIRO DEMONICO PROFESSOR 92808033

TAYLIZE MAZIEIRO DEMONICO PROFESSOR 92808076

VALDIRENE BARRINUEVO CARMONA PROFESSOR 86158931

VANESSA MACORINI EVARISTO PROFESSOR 110392383

VANUSA PEREIRA CAMPOS PROFESSOR 724814185

VERA LUCIA DO CARMO DE JESUS VAZ PROFESSOR 66799590

ALEXANDRE CAVREIRO ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 95033261

JOÃO PAULO DOS PASSOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 89520134

JOSE RODRIGUES MENDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 98285571

SARA ALINE UHKMANN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 69439217

• VALERIA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 99483342

Art. 30  - O indeferimento do pedido de isenção dos candidatos que solicitaram a isenção da
taxa de inscrição do Concurso Público Municipal de Umuarama. Estado do Paraná, Edital n.°
057/2010, como segue:

NOME CARGO RG

CAROLINE FERRAREZI LAVAGNOLLI ESTUDANTE 126162944

LUCI APARECIDA BRABO MACEDO PRO,SSQ., 33520956

te • sk

DE

DE N.°

UktililtFONIA,

DIVISÃO DE SERV S GERAIS E PATFtIMONIG

	00000001
	00000002
	00000003